Насоки за работа за учениците од  VI одделение по предметот Англиски јазик, за период од 13.04 до 17.04.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска.
Unit 9: At the moment 
1. Оваа недела имате за задача да го прочитате краткиот текст на страна 96 Are you listening?, да го преведете во тетратка и да ги извлечете сите реченици во Present Continuous tense што го изучивте минатиот час од приложеното видео. Доколку имате потреба изгледајте го видеото повторно. 
[bookmark: _GoBack]2. Да се разгледа табелата од вежба 2 за начините на формирање на Present Continuous tense во негативна и прашална форма и истата да се препише во тетратките. Потоа решете ја вежба 3 на страна 96 за да го проверите своето знаење за Present Continuous tense. 
Доколку имате нешто нејасно  пишете ми. Сликајте ги вашите домашни работи и пратете ми ги  ЗАДОЛЖИТЕЛНО на jasminamac@gmail.com  најдоцна до петок 17.04.2020 година. 
  

